
DETERMINAZIONE N. 8 - 2021 del 14.01.2021 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: ACQUISTO TONER STAMPANTE E MASCHERINE – CIG ZBD3030AF2  

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5.3 del 28.10.2020 con la quale è stato 

approvato il Budget per l’anno 2021 ed il relativo piano generale delle attività dell’Ente 

(delibera stessa data n. 4.3); 

vista la determina n. 1 del 04.01.2021 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2021; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e la semplificazione per acquisiti di valore 
contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale; 

visto le precedenti ricerche di mercato locale e l’urgenza del reperimento dei beni oggetto di 
fornitura effettuate per vie brevi (telefoniche); 

DETERMINA 

L’autorizzazione alla fornitura/prestazione di cui in premessa, che verrà formalizzata 
mediante comunicazione diretta tra le parti utile allo scopo a favore di Nuovicalamai srl – 
Rovigo per la fornitura urgente di n. 1 ricambio toner per stampante Epson Aculaser M2000, 
in dotazione all’Ufficio e di una confezione di n. 10 mascherine di protezione ffp2 ad uso del 
Direttore. 

Il pagamento verrà effettuato post fornitura/prestazione e a seguito presentazione di fattura 
elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 
 

Importo previsto:  € 44,92 + IVA 

Importo pagato:  € 44,92 + IVA 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 

                   dott. Stefano Gardano 


